Rahmenterminplan Junioren

Saison 2023/2024

(bfv

Badischer

FuBballverband e.V.
Kreis Heidelberg

2023

A-Junioren

B-Junioren

C-Junioren

D.Junioren

E-Junioren

F-Junioren

16

14 12

10

16

14 12

10

12 10

12 10 8

Spieltage

Spieltage

08.09.23

09.09.23

Ferie

nende

12.09.23

P1

P1 | P1

P1

13.09.23

P1

Pl | P1

P1

P1 |P1

P1

P1 [P1 P1

15.09.23

Vi

V2 ] Vil

Vi

16.09.23

Vi

Vi | VvVl

Vi

Vi Vi

o* |v1 Vi

Einschulung

17.09.23

Sepp-Herberger-Tag

19.09.23

V2

20.09.23

V2

V2

22.09.23

V3

V3 | V2

V2

23.09.23

V3

V3 | V2

V2

V2 V2

Vi

Vi [v2 V2

Spieltag

Spieltag

26.09.23

P-AF

P-AF | P-AF

P-AF

27.09.23

P-AF

P-AF | P-AF

P-AF

P2 P2

P2

P2 | P2 | P2

29.09.23

V4

V4 ] V3

V3

30.09.23

V4

V4 | V3

V3

V3 V3

V2

V2 |V3 V3

Spieltag

Spieltag

03.10.23

Tag der deutschen Einheit

04.10.23

06.10.23

V5

V5 ] Vv4

V4

07.10.23

V5

V5 | v4

V4

V4 V4

V3

V3 [v4 V4

Spieltag

Spieltag

10.10.23

V6

V6 N

11.10.23

V6

13.10.23

V7

V7 ] V5

V5

14.10.23

V7

V6 | V5

V5

V5 V5

V4

V4 V5 V5

Spieltag

Spieltag

17.10.23

18.10.23

P-AF | P-AF

P-AF

P-AF

P-AF

P-AF

20.10.23

V8

V8 | V6

V6

21.10.23

V8

V7 | V6

V6

V6 V6

V5

V5 [V6 V6

Spieltag

Spieltag

24.10.23

25.10.23

V6

27.10.23

V9

V9 | V7

V7

28.10.23

V9

V8 | V7

V7

V7 V7

V6

V7 V7 V7

Spieltag

Spieltag

31.10.23

01.11.23

03.11.23

P-VE

P-VF|P-VF

P-VF

04.11.23

P-VE

P-VF | P-VF

P-VE

P-VF | P-VF

P-VF

P-VF

P-VF

P-VF

uauaysqlaH

07.11.23

08.11.23

10.11.23

V10

V10| V8

V8

11.11.23

V10

V9 | V8

V8

V8 V8

V7

V8 [Vv8 N

Spieltag

Spieltag

14.11.23

15.11.23

17.11.23

Vil

Vil] V9

V9

18.11.23

Vil

V10| V9

V9

V9 V9

V9 V9 N

Spieltag

Spieltag

21.11.23

22.11.23

24.11.23

Vi2

Viz | V10

25.11.23

Vi2

Vil | V10

V10 N

V10 |N N

Spieltag

Spieltag

28.11.23

Vi3

29.11.23

Vi3

01.12.23

Vi4

Vi3] V11l

02.12.23

Vi4

Viz | V11

Vil N

Vil

Beginn Hallenru

nde

05.12.23

N N

06.12.23

08.12.23

V15

N

09.12.23

V15

Vi3

Beginn Hallenrund

12.12.23

13.12.23

15.12.23

16.12.23

* = fir die Kreisliga D-Junioren bei mehr als 12 Meldungen




Rahmenterminplan Junioren

Saison 2023/2024

(bfv

Badischer
FuB3ballverband e.V.
Kreis Heidelberg

2024

A-Junioren

B-Junioren

C-Junioren

D-Junioren

E-Junioren

F-Junioren

16

14 | 12

10 | 16

14

12

10

12 10

8

12

10 8

Spieltage

Spieltage

En

urnier Futsal-Hallenkreismeisterscha

en A- & C-Junioren

Endturnier Futsal-Hallenkreismeisterschaften B- & D-Junioren

Badische Fu

sal-Hallenmeisterschaiten

A- & B-Junioren, B-Juniorinnen)

Badische Fu

sal-Hallenmeisterschaften

A- & B-Junioren, B-Juniorinnen)

Badische Fu

sal-Hallenmeisterschaften

C- & D-Junioren, C- & D-Juniorinnen)

Badische FL

sal-Hallenn

neiste

rschaften

C-& D-Ju

nioren

,C- & D-Jun

ijorinnen)

N N

N

N N

N

N

R1

R1 N

R1

R1 N

N

N N

N

N

R2

R2

R1

R1

R2

R2 | R1

R1

R1 R1

R1

R1 N

Spieltag

Spieltag

R3

R3

R2

R2

R3

R3 | R2

R2

R2 R2

R1

R2

R2 | R1

Spieltag

Spieltag

R4

R4

R3

R3

R4

R4 | R3

R3

R3 R3

R2

R3

R3 | R2

Karfreitag

R5

R5

R5 | R3

R3 N

R3

R3

TENTEN I e)

P-HF

P-HF

P-HF

P-HF

P-HE

P-HE | P-HF

P-HE

P-HF | P-HF

P-HE

P-HE

P-HE|P-HF

R6

R6

R4

R4

R6

R6 | R4

R4

R4 R4

R4

R4

R4 | R4

Spieltaq

Spieltaq

R7

R7

R8

R7

R5

R5

R8

R7 | R5

R5

R5 R5

R5

R5

R5 | RS

Spieltaq

Spieltaq

R9

R8

R6

R6

R9

R8 | R6

R6

R6 R6

R6

R6

R6 | R6

Spieltaq

Spieltaq

Feiertag

R10

R9

R7

R7

R10

R9 | RY

R7

R7 R7

R7

R7 N

Spieltaq

Spieltaq

R11

08.05.24

R11

10.05.24

R12 | R1

0l R8

R7

11.05.24

R12

R10 | R8

R7

R8 R7

R7

R8

R7 | RY

Spieltag

Spieltag

14.05.24

15.05.24

17.05.24

R13 | R1

1| R9

R8

8.05.24

R13

R11 | R9

R8

R9 R8

R9

R8 E

Spieltag

Spieltag

10V UY2S'S0°L0-"17'2C

21.05.24

22.05.24

24.05.24

26.05.24

25.05.24

28.05.24

29.05.24

31.05.24

R14 | R1

2|1 R10

R9

Sa

01.06.24

R14

R12 | R10

R9

R10 | R9

R1

0l R9

uauaysbulyd

04.06.24

05.06.24

07.06.24

R15 | R1

3| R11

08.06.24

R15

R13 | R11

R11 E

R1
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